
 

 

Top détection 2017 

 

 

Le Comité Départemental organisait ce samedi 9 décembre, le Top Détection. Avec une participation 

assez faible (21 joueurs(ses) et 6 clubs représentés), il faut rappeler que cette compétition a été 

absente plusieurs saisons de notre calendrier départemental, elle n’est donc pas encore bien notée 

sur le calendrier de nos clubs. 

 

Rappel de l’utilité du Top Détection : 

- permettre de faire une revue d’effectif de nos « petits » 

- permettre aux plus jeunes de découvrir la compétition 

- se qualifier pour les meilleurs pour la phase régionale 

 

Cette ½ journée de détection comportait 2 parties : 

- 1
ère

 partie de 9h15 à 10h30 : échauffements et tests techniques (voir tableau des résultats 

des tests) 

- 2
ème

 partie de 10h45 à 13h15 : compétition dans sa catégorie d’âge (voir tableau des 

résultats de la compétition) 

 

Un grand merci au Cavigal qui nous accueillait, à Chahin venu animer la 1
ère

 partie de la ½ journée, et 

à tous les techniciens venus aider, Eric, Jean-Jacques, Stéphane, Julien, Henri, Anna et Colyne. 

 

De l’avis de tous, enfants, parents et coachs, une belle ½ journée qui espérons le donnera envie aux 

autres clubs de venir nous rejoindre dans cette compétition.   

 

 

Olivier PERRET 

 

 

 

 
Présentation des tests par Chahin 
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Les filles 

 



Résultats Top détection CD 06 

samedi 09 décembre 2017

Tableau filles
1ère MUNUERA Inès Grasse

2ème ASCHERI Julie Cavigal

3ème SOUVEY Syriana Grasse

Tableau 2008 garçons
1er OCHS Diego Cavigal

2ème MONTANELLA Loan Mandelieu

3ème ODDO SCHUMACHER Andréa Le Cannet

4ème FACQUEZ Grégory Mandelieu

5ème PETITJEAN Louis Cavigal

6ème MANSILLON Pierre Grasse

7ème GAROT Alexandre Grasse

Tableau 2009 garçons
1er TELO Dorian Cavigal

2ème RAZANI Gabriel Villeneuve

3ème STOIAN Rudi Villeneuve

4ème LUPO Liam Grasse

5ème JEAN Gael Grasse

6ème MEZOUAR Farez Mandelieu

Tableau 2010 garçons
1er ASCHERI Romain Cavigal

2ème JOUNEAU Lenny Stella

3ème LIBOUBAN Alexis Cavigal

4ème BARBELET Noah Grasse

5ème PRAT Baptiste Grasse



Résultats tests Top détection CD 06 

samedi 09 décembre 2017

COUP DROIT REVERS enchaînement Service à plat Service coupé TOTAL

 20 CD à faire 20 R à faire CD/R 20 à faire 10 retours à faire 10 retours à faire sur 80

Tableau filles
1ère MUNUERA Inès Grasse 20 20 20 10 10 80

2ème ASCHERI Julie Cavigal 20 20 20 10 10 80

3ème SOUVEY Syriana Grasse 20 20 20 8 2 70

 

Tableau 2008 garçons  

1er OCHS Diego Cavigal 20 20 20 10 8 78

2ème MONTANELLA Loan Mandelieu 20 20 20 10 9 79

3ème ODDO SCHUMACHER Andréa Le Cannet 16 20 20 10 8 74

4ème FACQUEZ Grégory Mandelieu 20 20 20 10 10 80

5ème PETITJEAN Louis Cavigal 20 20 20 10 7 77

6ème MANSILLON Pierre Grasse 20 20 20 10 7 77

7ème GAROT Alexandre Grasse 12 20 17 7 7 63

 

Tableau 2009 garçons  

1er TELO Dorian Cavigal 19 20 20 10 10 79

2ème RAZANI Gabriel Villeneuve 20 20 20 10 10 80

3ème STOIAN Rudi Villeneuve 20 20 20 10 8 78

4ème LUPO Liam Grasse 20 20 20 10 6 76

5ème JEAN Gael Grasse 20 20 20 9 9 78

6ème MEZOUAR Farez Mandelieu 11 20 20 9 7 67

 

Tableau 2010 garçons  

1er ASCHERI Romain Cavigal 20 20 20 10 8 78

2ème JOUNEAU Lenny Stella 20 20 12 10 8 70

3ème LIBOUBAN Alexis Cavigal 20 20 20 9 7 76

4ème BARBELET Noah Grasse 9 4 4 6 3 26

5ème PRAT Baptiste Grasse 8 8 4 5 3 28


